Stron 708, szer. 245 mm, wys. 400 mm, oprawa nowa w półpłótno. Fasc. złożony z luźnych akt, pisanych w j. łacińskim, polskim i ruskim.

#### M-15.

1632, 11 marca — 1668, 14 czerwca.

„In hoc libro continentur acta capitularia, decreta et electiones ac quaedam resolutiones Romanae per — — generalis factae, transcriptae ex actis originalibus et hic ingrossatae per secretarios Provinciae A. V. P. Dominicum Skutowicz et Vincentium Kalmerski sigilloque Provinciae singula communita ac manibus praefatorum secretariorum subscripta. Incipiunt autem hic acta decretaque ab anno 1637 et terminantur ad annum 1668, diem 3 Junii“.

Stron 242, szer. 198 mm, wys. 304 mm, oprawa współczesna w zielony pergamin. Rkps jest częściowo kopiarzem, częściowo streszczeniem akt oryginalnych, pisany przez o. Dominika Skutowicza i o. Wincentego Kalmerskiego w j. łacińskim.

#### M-16.

1668, 5 sierpnia — 1673, 20 lutego.

„Hic continentur acta capitularia incipientia ab anno 1668 et finiunt ad annum 1673 conscripta ac desumpta ex suis originalibus per PP[atres] — — diffinitores Vincentium Kalmerski et Franciscum Dzielowski et subscripta illorum manibus propriis cum appensione sigilli Provinciae in fidem quod concordent cum suis originalibus“.

Stron 76, szer. 210 mm, wys. 318 mm, oprawa nowa w półpłótno. Rkps jest częściowo kopiarzem, częściowo streszczeniem oryginalnych akt kapituł i kongregacji, pisany w j. łacińskim przez o. Wincentego Kalmerskiego i o. Franciszka Dzielowskiego oraz od s. 29 przez o. Tomasza Digionia.

#### M-17.

Po r. 1699.

„Statuta et ordinationes almae Provinciae Poloniae FF. Minorum

Regularis Observantiae S. Francisci ex antiquis et recentioribus eiusdem Provinciae constitutionibus excerpta et in unum compilata — — “.

Stron 288, szer. 143 mm, wys. 180 mm, oprawa współczesna, grzbiet w pergamin, wyjęty z antyfonarza (zapisany nutami), okładki w papier biało-czerwononiebieski. Rkps pochodzi z czasu po r. 1699 (kapituła z tego roku, odbyta w Warcie, jest cytowana na s. 259), pisany jedną ręką w j. łacińskim.

**M-18.**

2-ga połowa XVIII w.

Statuty Prowincji Małopolskiej zakonu Bernardynów.

Stron 142, szer. 218 mm, wys. 340 mm, oprawa nowa w półpłótno. Rkps robi wrażenie brudnopisu (konceptu), w wielu miejscach są skreślenia i poprawki, pisany jedną ręką w j. łacińskim.

**M-19.**

1731, 31 marca — 1745, 17 grudnia.

„Elenchus ordinationum provincialium et variarum litterarum almae Provinciae Minoris Poloniae post reexdivisionem Patrum gentis Lithuaniae in capitulo Tarnoviensi — — praeside A. R. P. Joanne Capistrano Szysiecki — — commissario et visitatore generali anno Domini 1731 25 mensis Octobris“.